UN FILO PER LAVITA
ANAD-IICB-ONLUS
VIA G. MARCONI 18

06038 SPELLO
C.F. 91033850545

RENDICONTO PATRIMONIALE AL 31.12.2020

Saldo attivo c/c 8993

Cassa Rurale ed Artigiana Spello 78.290,63€

Saldo attivo conto banco posta 5238,07€

Saldo nuova carta BCC 86,38€

Saldo PayPal 171,09€

Cassa 47,85€

TOTALE ATTIVO 83.834,02€

Patrimonio sociale 32.741.37€
Avanzo di gestione anno 2020 51.092.65€

TOTALE A PAREGGIO 83.834,02€



RENDICONTO ECONOMICO AL 31.12.2020

Ufficio stampa/assistenza convegno

Spese postali e di affrancatura
Oneri bancari

Spese pasti, soggiorni, convegno
Assicurazioni

Compensi Professionali
Materiale pubblicitario
Erogazioni liberali

Altri costi per servizi

Spese varie

TOTALE COSTI

Proventi per liberalita e soci
Contributo 5 per mille anno 2017
Contributo 5 per mille anno 2018
Contributi ricevuti

Contributi progetto Row
TOTALE PROVENTI

Avanzo di gestione

19.087,57€
75,39€
235,90€
7.758,00€
621,58€
3.756,52€
207,40€
2.509,00€
2.631,72¢€
658,80€

37541,88€

1.860,00€
16.841,89¢€
16.157,14€
22.328,00 €
31.447,50€
88.634,53€

51.092,65€



